
 
 
 
 

  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Gestione Acquisti e Servizi 
 
 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.acquisti@agenziademanio.it 

 

 

 

Rif. Int. 2021/85-DC 

DETERMINA A CONTRARRE 

per la fornitura di materiali per allestimento catering per l’evento “Incontro con il Direttore 
dell’Agenzia” che si svolgerà il 15 settembre 2021 nella sede di Roma dell’Agenzia del 
Demanio. 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA U.O. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI 

in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 2/2021 del 12 marzo 2021 e nei limiti dei poteri 
conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 14 aprile 2021 (prot. n. 61) 

PREMESSO CHE: 

- il Direttore dell’Agenzia, con nota n. 15740 del 9 settembre 2021, in sede di 

organizzazione dell’incontro con i Direttori Regionali che si svolgerà il 15 settembre 

2021 presso la sede di Roma dell’Agenzia del Demanio, ha espresso la necessità di 

acquistare il materiale per l’allestimento catering per il suddetto evento; 

- il Responsabile unico del procedimento è la Sig.ra Angela Salerno, giusta nomina n. 

152-I del 10 settembre 2021; 

- il Direttore dell’Agenzia, con la citata nota ha comunicato che, a partire dal 30 agosto 

u.s., sono state inviate delle richieste di offerta alle seguenti società di settore: 

Italnoleggio S.r.l., Gregoriana Eventi S.r.l., Roma Eventi di Fabio Marchetti;  

- la migliore offerta ricevuta è risultata quella della Italnoleggio S.r.l. che si è resa 

disponibile a fornire il servizio in questione al costo di € 960,06 

(novecentosessanta/06) + IVA e che tale offerta è risultata più vantaggiosa data la 

disponibilità, a differenza delle altre due società contattate, a modulare quantità e 

tipologia della fornitura sulle esigenze specifiche dell’Agenzia; 

- il Responsabile unico del procedimento ha provveduto a verificare la congruità della 

richiamata offerta; 

- la citata somma trova copertura nel budget dello Staff del Direttore alla voce “Altri 

costi del personale”.   

DEMANIO.AGDDG01.Registro Interno 
DAGL.0000159.14-09-2021.U



 

2 
 

DETERMINA 

 

- ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’affidamento diretto 

del servizio in questione alla Società Italnoleggio S.r.l. (P.I. 12155401008) ad un costo 

complessivo pari ad € 960,06 (novecentosessanta/06) + IVA. 

 

Roma, data del protocollo 

 
                     Il Responsabile 

            Leonardo Nigro 

NIGRO LEONARDO
2021.09.14 16:06:15

CN=NIGRO LEONARDO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


